
UCHWAŁA NR I/3/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 20 LISTOPADA 2018 ROKU 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 uchwały Nr V/39/ 2003 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 
1174 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 
 § 1. Stwierdza się wybór Radnego  Waldemara Tomaszewskiego                                        
na Przewodniczącego Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
      Radny Senior 
  

               /-/ Wincenty Pawelczyk 


